
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle § 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, pod čj. 
MSMT-12666/2023 II. změnu Jednacího řádu Vědecké rady Vysoké školy ekonomické v Praze ke dni podpisu 
registrace. 

 

Mgr. Karolína Gondková 

ředitelka odboru vysokých škol 

 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 

II. změna 

 

Jednacího řádu Vědecké rady 

Vysoké školy ekonomické v Praze 
 

 

Článek 1 

Jednací řád Vědecké rady Vysoké školy ekonomické v Praze se mění takto: 

1. Článek 2 odst. 3 nově zní: 

„(3) S výjimkou naléhavých případů je pozvánka na zasedání Vědecké rady VŠE odeslána 
nejméně patnáct dní před termínem jednání. Pozvánka na zasedání se zasílá e-mailem.“ 

 

2.  Článek 2 odst. 4 nově zní: 

     „(4) K projednání bodů programu musí být členům Vědecké rady VŠE předány předem 

podklady v elektronické podobě, a to nejpozději 10 dní před termínem jednání.“ 

 

3.  V článku 8 odst. 4 se ruší věta „Pokud se kandidát ze závažných důvodů promoce zúčastnit 

nemůže, může být při promoci zastoupen, musí ale předem zaslat podepsaný promoční slib 

a písemný projev k přečtení v zastoupení.“ 

 
 

 
Článek 2 
 
(1) Tyto změny Volebního řádu Akademického senátu Vysoké školy ekonomické v Praze byly 

schváleny Akademickým senátem Vysoké školy ekonomické v Praze dne 12. 12. 2022. 
 

(2) Tyto změny Volebního řádu Akademického senátu Vysoké školy ekonomické v Praze 
nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich registrace Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy. 



 
 

 

 
   Ing. Marek Stříteský, Ph.D.    doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D. 
předseda Akademického senátu    rektor  
Vysoké školy ekonomické v Praze           Vysoké školy ekonomické v Praze 


		2023-05-15T11:27:13+0200
	Mgr. Karolina Gondková




